

Akceptuje
Kldu

URZĄD GMINY BRENNA
Dziennik Podawczy

Wpł. dnia 2017-06-29
Nr 0.6991.2017
Załącznik
Podpis p-B. Greń

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Brenna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd dzieci na Mazury			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.08.2017	Data zakończenia	18.09.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Towarzystwo Miłośników Brennej i Górek „Jodła”, 43-438 Brenna ul.: Wyzwolenia 77 Nr KRS 0000221324		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Skarbnik – Dorota Greń, 793 709 335 Członkowie zarządu – Anna Musioł, 507 268 919		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Dzieci z gminy Brenna od 24.08.2017 r. do 28.08.2017 r. będą przebywać na wyjeździe wypoczynkowym na Mazurach, w Elku. Podczas pobytu będą przeprowadzone pogadanki, spotkania profilaktyczne, mające na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, które poprowadzi pedagog-terapeuta. W wyjeździe uczestniczyć będą 33 osoby – dzieci w wieku od 6 do 12 lat z gminy Brenna, w tym dzieci z grupy ryzyka, z rodzin niepełnych lub w inny sposób obciążonych dysfunkcją, rodzin uwikłanych w problem alkoholowy, które chcą rozwijać zdolności i hobby artystyczne. Wkładem rzeczowym Towarzystwa będzie dopłata 800 zł do transportu oraz praca społeczna członków Towarzystwa – Doroty Greń-Grajewskiej oraz Anny Musioł. Całość pobytu dzieci w Elku (wyżywienie, noclegi, atrakcje) we własnym zakresie opłacają rodzice. Towarzystwo zapewnia opiekę dla dzieci – będą to członkowie zarządu – Dorota Greń-Grajewska (pedagog), Anna Musioł (student pedagogiki, instruktor folklorystyczny), oraz dwóch rodziców dzieci. Po przyjeździe w dniu 24.08.2017 r. na miejsce pobytu w Elku odbędzie się zakwaterowanie, dzieci otrzymają gorący posiłek, po czym odbędzie się wieczorek zapoznawczy – integracyjny. W kolejnych dniach od 25 do 27.08. przeprowadzone zostaną gry i zabawy, muzyczne zajęcia, warsztaty taneczne, animacje dla dzieci, wycieczki po okolicy. Uczestnicy wyjazdu będą mieli możliwość zaprezentowania na scenie swoich umiejętności zdobytych podczas warsztatów realizowanych w trakcie wyjazdu. Posiłki przygotowywane dla dzieci będą zdrowe, z produktów pełnowartościowych. Podczas pobytu od 25 do 27.08. odbędą się pogadanki profilaktyczne, na temat zdrowego stylu życia, prawidłowego odżywiania i przemocy rówieśniczej.		
--	---	--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania będzie 5-dniowy odpoczynek dzieci z gminy Brenna poza miejscem zamieszkania. Dzieci podczas wyjazdu odpoczną w innym otoczeniu, zintegrują się z kolegami/koleżankami, spędzą aktywnie i atrakcyjnie czas wolny od nauki szkolnej, realizując swoje marzenia i hobby. Uczestnicy sprawdzą własne siły na estradzie, łamiąc własne lęki, przez co podniosą swoją samoocenę, pewność siebie. Poza tym poznają miasto Elk, nawiążą nowe znajomości, doskonają swoje pasje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport autokarowy dzieci	5800 zł brutto	5 000 zł brutto	800 zł brutto
Koszty ogółem:		5800 zł brutto	5 000 zł brutto	800 zł brutto

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu

Andrzej Cieślak

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Towarzystwo Miłośników
Brennej i Górek „Jodła”
ul. Wyzwolenia 77
43-438 Brenna
NIP: 548-23-18-593 REGON: 072920760

Data: 28.06.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.